
ZARZĄDZENIE NR 158/2021 
BURMISTRZA GMINY MOSINA 

z dnia 20 sierpnia 2021 r. 

o uchyleniu zarządzenia w sprawie terminu, miejsca oraz terminarza 
wyborów Przewodniczącego i Zarządu Osiedla nr 7 „Nad Jeziorem” 

w Mosinie 

Na podstawie art. 30  ust. 1  i  ust. 2  pkt 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o  samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) oraz w  wykonaniu 
§ 22  ust.  2  Statutu Osiedla nr 7  „Nad Jeziorem” w  Mosinie, stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr LXIX/839/18 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 5 czerwca 
2018   r. w  sprawie nadania statutu Osiedlu nr 7  „Nad Jeziorem” w  Mosinie 
(Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego, poz. 4934 z późn. zm.), Burmistrz Gminy Mosina 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Traci moc zarządzenie Nr 123/2021 Burmistrza Gminy Mosina z dnia 
30 czerwca 2021 r. w sprawie terminu, miejsca oraz terminarza wyborów 
Przewodniczącego i Zarządu Osiedla nr 7 „Nad Jeziorem” w Mosinie z powodu 
braku zgłoszeń w  wyznaczonym terminie kandydatów na Przewodniczącego 
i członków Zarządu Osiedla. 

§ 2. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie 
w  formie obwieszczenia na tablicach ogłoszeń Osiedla nr 7  „Nad Jeziorem” 
w   Mosinie oraz   publikację w  Biuletynie Informacji Publicznej i  na stronie 
internetowej Gminy Mosina. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Z up. Burmistrza 

Adam  Ejchorst 
Zastępca Burmistrza 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 981A2570-60EF-4D3F-8E5B-35070DE8C4EB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


